ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2023

V/v xử lý vấn đề phát sinh

trong quá trình đấu giá

quyền sử dụng đất

                                                                                  Kính gửi:

                              - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                              - Sở Tư pháp;

                              - Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

Sau khi xem xét Báo cáo số 192/BC-STNMT ngày 02/10/2023 của Sở Tài
nguyên và Môi trường về việc xử lý trường hợp 02 chị em ruột tham gia đấu giá

cùng một lô đất (kèm theo Biên bản họp liên ngành ngày 12/9/2023); Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh
kiểm tra, rà soát lại hồ sơ liên quan đến đấu giá (Đơn đăng ký và cam kết tham gia
đấu giá tài sản; Quy chế cuộc đấu giá do đơn vị tư vấn ban hành; biên bản đấu giá

và các tài liệu có liên quan), đề xuất xử lý trường hợp nêu trên theo đúng quy định
hiện hành của Nhà nước, báo cáo Sở Tư pháp xem xét, đề xuất UBND tỉnh xem
xét, quyết định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các Sở: TC, XD;

- Cục Thuế tỉnh;
- CVP, PVP TH;

- Lưu: VT, K16.

         KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

           Nguyễn Tuấn Thanh

7306 07 10